
                                      令和 5年 1月吉日 

会員各位 

公益社団法人 高知県理学療法士協会 

会員区活動部部長 金岡 寛起 

幡多区域区長 北川 了三 

 

令和 4 年度 第 2 回幡多区域ブロック研修会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 

 会員の皆様におかれましては、時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度、会員区活動部幡多区域では会員の研鑽を目的として、標記のブロック研修会を開催する

運びとなりました。 

 つきましては、下記の開催要項をご確認のうえ、会員の皆様のご参加をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時    ：令和 5年 2月 27日（月） 18：30～20：00  

形 式    ：Zoomによるオンライン研修 

テーマ     ：「地域支援事業における取り組み」 

講 師    ：宮林 典寛 会員 （渭南病院 リハビリテーション科） 

参加費    ：会員 無料、非会員 9,000円、他職種 1,000円 

履修ポイント ：研修会受講により以下のいずれかのポイントが付与されます。 

・認定／専門理学療法士更新に関わる点数 1.5点 

・カリキュラムコード 153「介護予防における理学療法」 1.5ポイント 

申込方法    ：マイページよりお申し込みください（ セミナー番号：107377 ） 

 

 ※発信側の通信環境は十分整えて配信予定です。受講者側も通信環境にご配慮ください。尚、「zoom」

の設定に関するお問い合わせ、当日の「視聴できない」「画面が止まってしまった」等のお問い合

わせについては一切応じられませんので予めご了承ください。 

※必ず日本理学療法士協会より届いた Zoom ID・パスコードより参加して下さい。 

※履修ポイント申請には協会アプリを使用します。事前の登録をお願いいたします。 

※当日はＱＲコードにて入退室管理を行います。研修会開始時刻を過ぎての入室、終了前の退室は 

受講認定が行えませんので、余裕をもって入室いただきますようお願いいたします。 

※また、不測の事態に備え、当日は会員番号をお手元にご準備し受講して下さい。 

 

                                          以上 

 

＜問合せ先＞          

四万十市立市民病院 理学療法室   

北川 了三  

E-mail ：reha@city.shimanto.lg.jp    

mailto:reha@city.shimanto.lg.jp

